固定資産税

未登記家屋の所有者変更届

  年  月  日 申

請

者

住所

静岡県賀茂郡西伊豆町長 様 氏名

電話

下記のとおり家屋の所有者を変更しましたので届け出ます

異 動 内 容
原 因 １売買  ２相続  ３贈与  ４その他（    ）

年月日   年  月  日

物件の表示

所在地

種 類

構 造

床面積

旧 所 有 者
（義務者）

住 所

氏 名

新 所 有 者
（権利者）

住 所
電話番号

ＴＥＬ     （    ）

ふりがな

氏 名

摘   要

受  付  欄 処  理  欄